
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  41  del   22/02/2021 
Registro Generale N.  137  del   23/02/2021 

OGGETTO : 
Liquidazione fattura in favore della ditta Petrachi Maria Domenica (Bar Roma) per
fornitura "calza" per l'Epifania 2020 per gli alunni dell'Istituto Comprensivo di
Melendugno.
CIG: ZB030BC9C6  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

RICHIAMATA  la  propria  determinazione  n.  1444  del  31/12/2020  Reg.  Gen.  con  la  quale  si
provvedeva  all' assunzione  dell' impegno  di  spesa  di  €  1.500,00  IVA  inclusa  in  favore  della  ditta
Petrachi  Maria  Domenica  (Bar  Roma).  con  sede  in  Melendugno  per  la  fornitura  della  “calza”
dell' Epifania  2020  che  tradizionalmente  viene  distribuita  agli  alunni  dell' Istituto  Comprensivo  di
Melendugno;

VISTA la fattura elettronica n. 1/PA del 26/01/2021 di € 1.503,62 compresa IVA relativa alla fornitura
di n. 840 sacchettini di caramelle -“calza-Epifania 2020”;

RAVVISATA  la  necessità  di  provvedere  all' integrazione  per  €  3,62  dell' impegno  di  spesa  di  €
1.500,00  già  assunto  con la  richiamata  determinazione  n.  1444/2020  al  cap  1880  –  imp.  n.  1617,
nonché alla liquidazione e al pagamento della somma dovuta in favore della ditta interessata;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

                                                          DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1) Di integrare di € 3,62 l' impegno di € 1.500,00 già assunto con determinazione n. 1444/2020 al
cap 1880 – imp. n. 1617, in favore della Ditta Petrachi Maria Domenica (Bar Roma) con sede
in Melendugno  – codice fiscale PTRMDM71A56F101B

2) di liquidare e pagare  alla  medesima  ditta   Petrachi Maria  la  somma di €  1.503,62  compresa
IVA  a  saldo  fattura  n.  1/PA  del  26/01/2021  relativa  alla  fornitura  di  n.  840  sacchettini  di
caramelle -“calze-Epifania 2020”;

3) di dare atto:
-  che il Cig assegnato al presente servizio è il seguente: ZB030BC9C6
-  che in relazione al presente provvedimento non sussistono  situazioni che  possano  determinare
conflitto di  interesse o di incompatibilità in capo al Responsabile ai sensi dell'art. 6 bis della L. n.
241/90, introdotto dalla L. 190/2012

         IL RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE
                                                         - Dr. Salvatore GABRIELI -
                                              Firma autografa a mezzo stampa, ai sensi dell' art . 3 del D.Lgs n. 39/1993

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 137 del 23/02/2021 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  137  del  23/02/2021

Dati contabili:

Melendugno, lì       23/02/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì  ____________________

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   __________________________   al   __________________________

Melendugno, lì  

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 137 del 23/02/2021 - Pagina 2 di 2




